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(6) (7) (8) (9)

ΜΠΙΣΤΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 5 1 60 800 0 250 0 30 0 0 420 1.500,00
1

ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 4 2 60 800 0 200 0 60 0 0 420 1.480,00
2

∆ΑΜΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 5 45 800 0 250 0 0 0 0 315 1.365,00
3

ΣΙΟΥΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 9 5 2 60 575 0 250 0 60 0 0 420 1.305,00
4

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 1.280,00
5

ΚΛΕΙΤΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣΟχι Οχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 1.280,00
6

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 1.280,00
7

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχι Οχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 1.280,00
8

ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι Οχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 1.280,00
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ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι Οχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 1.280,00
9
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ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 1.250,00
10

∆ΟΚΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 1.250,00
11

ΚΛΑ∆Η-ΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 1.250,00
12

ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 1.250,00
13

ΜΑΡΚΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 1.250,00
14

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 1.250,00
15

ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 11 3 3 42 725 0 0 120 110 0 0 294 1.249,00
16

ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
17

ΛΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00ΛΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
18
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ΖΟΥΜΑ ΖΩΗ ΣΟΛΩΝΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
19

ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
20

ΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
21

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
22

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
23

ΚΛΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 1.220,00
24

ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 11 60 725 0 0 0 0 0 0 420 1.145,00
25

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 12 43 800 0 0 0 0 0 0 301 1.101,00
26

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 10 60 650 0 0 0 0 0 0 420 1.070,00ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 10 60 650 0 0 0 0 0 0 420 1.070,00
27

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 7
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ΛΑ∆ΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχι Οχι 1 10 60 650 0 0 0 0 0 0 420 1.070,00
28

ΒΛΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 9 1 60 575 0 0 0 30 0 0 420 1.025,00
29

ΖΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 9 1 60 575 0 0 0 30 0 0 420 1.025,00
30

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 32 800 0 0 0 0 0 0 224 1.024,00
31

∆ΡΑΚΟΥ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣΟχι Οχι 1 12 29 800 0 0 0 0 0 0 203 1.003,00
32

ΚΑΨΙΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 9 1 47 575 0 0 0 30 0 0 329 934,00
33

∆Ω∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 8 60 500 0 0 0 0 0 0 420 920,00
34

ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 16 800 0 0 0 0 0 0 112 912,00
35

ΖΕΡΒΑΣ ΘΕΩ∆ΟΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχι Οχι 1 12 13 800 0 0 0 0 0 0 91 891,00ΖΕΡΒΑΣ ΘΕΩ∆ΟΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχι Οχι 1 12 13 800 0 0 0 0 0 0 91 891,00
36

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 7
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ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 1 8 800 0 0 0 30 0 0 56 886,00
37

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι Οχι 1 8 6 5 500 0 300 0 0 0 0 35 835,00
38

ΓΑΡΕΦΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 6 2 60 350 0 0 0 60 0 0 420 830,00
39

ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣΟχι Οχι 1 11 2 5 725 0 0 0 60 0 0 35 820,00
40

ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 800,00
41

ΚΡΙΚΕΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣΟχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 800,00
42

ΦΟΥΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 800,00
43

ΒΑΚΑΛΑΚΗ ΘΕΚΛΑ ΠΕΤΡΟΣΟχι Οχι 1 6 60 350 0 0 0 0 0 0 420 770,00
44

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣΟχι Οχι 1 5 1 60 275 0 0 0 30 0 0 420 725,00ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣΟχι Οχι 1 5 1 60 275 0 0 0 30 0 0 420 725,00
45

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 7
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∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι Οχι 1 4 1 60 0 0 200 0 30 0 0 420 650,00
46

ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 3 3 60 0 0 0 120 110 0 0 420 650,00
47

ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι Οχι 1 5 53 275 0 0 0 0 0 0 371 646,00
48

ΣΙΤΟΥΪ ΙΩΑΝΝΑ-ΛΕΪΛΑ ΠΑΥΛΟΣΟχι Οχι 1 5 32 275 0 0 0 0 0 0 224 499,00
49

ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 7 6 425 0 0 0 0 0 0 42 467,00
50

ΚΑΨΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι Οχι 1 1 60 0 0 0 0 30 0 0 420 450,00
51

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 60 0 0 0 0 0 0 0 420 420,00
52

ΣΙΑΠΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 1 3 3 24 0 0 0 120 110 0 0 168 398,00
53

ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣΟχι Οχι 1 6 6 350 0 0 0 0 0 0 42 392,00ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣΟχι Οχι 1 6 6 350 0 0 0 0 0 0 42 392,00
54

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 7
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ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ∆ΗΜΟΣΟχι Οχι 1 5 2 275 0 0 0 60 0 0 0 335,00
55

ΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 31 0 0 0 0 0 0 0 217 217,00
56

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 4 200 0 0 0 0 0 0 0 200,00
57

ΑΓΙΟΥΣ ΜΑΡΙΑ-ΖΑΪΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 4 200 0 0 0 0 0 0 0 200,00
58

ΚΑΛΠΑΚΙ∆Η ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 0 112 112,00
59

ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 13 0 0 0 0 0 0 0 91 91,00
60

ΖΟΡΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
61

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 7



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 3/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 104 - ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΘΕΣΕΙΣ 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2 ∆ΑΜΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
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ΣΟΧ 3/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 104 - ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΚΟΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ

2 ΛΥΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ

3 ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

4 ΣΟΥΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

5 ΧΙΩΤΟΓΛΟΥ ΛΕΛΟΥ∆ΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
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ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΑΓΙΟΥΣ ΜΑΡΙΑ-ΖΑΪΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ

4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ

5 ΒΑΚΑΛΑΚΗ ΘΕΚΛΑ ΠΕΤΡΟΣ

6 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

7 ΒΛΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

8 ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

9 ΓΑΡΕΦΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΟΣ

11 ∆ΑΜΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

12 ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

13 ∆ΟΚΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 ∆ΡΑΚΟΥ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

15 ∆Ω∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 ΖΕΡΒΑΣ ΘΕΩ∆ΟΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

18 ΖΟΡΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 ΖΟΥΜΑ ΖΩΗ ΣΟΛΩΝ

20 ΖΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

21 ΚΑΛΠΑΚΙ∆Η ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

23 ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

24 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ

25 ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

26 ΚΑΨΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

27 ΚΑΨΙΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28 ΚΛΑ∆Η-ΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ
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ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

29 ΚΛΕΙΤΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

30 ΚΛΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

31 ΚΟΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

32 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

33 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

34 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

35 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ

36 ΚΡΙΚΕΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ

37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

38 ΛΑ∆ΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

39 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

40 ΛΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

41 ΛΥΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

42 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

43 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

44 ΜΑΡΚΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

45 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

46 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

47 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

48 ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

49 ΜΠΙΣΤΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

50 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

51 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

52 ΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

53 ΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

54 ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

55 ΣΙΑΠΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ

56 ΣΙΟΥΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

57 ΣΙΤΟΥΪ ΙΩΑΝΝΑ-ΛΕΪΛΑ ΠΑΥΛΟΣ

58 ΣΟΥΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

59 ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

60 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ

61 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

62 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

63 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

64 ΦΟΥΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

65 ΧΙΩΤΟΓΛΟΥ ΛΕΛΟΥ∆ΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

66 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ


